
 

Raport Bieżący nr 55/2018  

z dnia 7 listopada 2018 roku 

 

 

Temat: Wniosek o pilne rozpoznanie wniosku restrukturyzacyjnego z dnia 2 

października 2018 roku 

Art. 17 Rozporządzenia MAR 

 

W nawiązaniu do raportu nr 51/2018 z dnia 2 października 2018 roku, w którym 

poinformowano o złożeniu wniosku o wszczęcie przyśpieszonego postępowania układowego 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1508, ze zm.) mającego na celu zawacie układu częściowego, 

tj. dotyczącego wyłącznie wierzytelności Obligatariuszy posiadających obligacje serii C lub 

D oraz -w zaistaniałej sytuacji- ochronę interesów Unified Factory S.A.(„Spółka“), jej 

Akcjonariuszy i Obligatariuszy oraz ogółu jej Wierzycieli, Zarząd Spółki informuje o złożeniu 

w dniu dzisiejszym kolejnego wniosku do Sądu w sprawie pilnego rozpoznania wniosku o 

otwarcie przyspieszonego postępowania układowego z dnia 2 października 2018 roku.  

 

Wniosek złożony w dniu dzisiejszym Zarząd Spółki uzasadnił w sposób następujący: 

 

-wobec wcześniejszego wykonania zarządzenia w przedmiocie uzupełnienia braków do 

wniosku obecnie nie istnieją formalne przeszkody dla dalszego procedowania nad wnioskiem 

i podjęcia merytorycznej decyzji w sprawie;  

 

-obecnie Spółka funkcjonuje w stanie „zawieszenia” prawnego. Kontrahenci Spółki 

wstrzymują bieżące decyzje odnośnie nowych kontraktów, które Spółka mogłaby zrealizować 

w przyszłości – z korzyścią dla samego wnioskodawcy, ale również dla wszystkich 

wierzycieli, w szczególności tych, którzy stosownie do wniosku mają zostać objęci układem 

częściowym. Wiele decyzji tego rodzaju uzależnionych jest od decyzji Sądu odnośnie  

wniosku restukturyzacyjnego złożonego przez Spółkę; 

 

-czasowe wstrzymywanie rozmów w sprawie dalszego rozwoju Spółki negatywnie wpływa 

na bieżącą działalność i - w ocenie Zarządu Spółki – przy dalszym przedłużaniu się sprawy z 

wniosku o otwarcie przyspieszonego postępowania układowego – negatywnie wpłynie na 

przebieg całego procesu restrukturyzacji Spółki; 

 

-wobec faktu, iż Spółka zobowiązana jest podawać do publicznej wiadomości istotne 

informacje dotyczące jej działalności – brak informacji dotyczących postępów w 

postępowaniu o otwarcie przyspieszonego postępowania układowego wywołuje poczucie 

niepewności prawnej u niemal wszystkich podmiotów zaangażowanych w działalność Spółki, 

a przede wszystkim jej Obligatariuszy i  Akcjonariuszy; 

 

-stan niepewności prawnej odnośnie do dalszych losów wniosku budzi również niepokój 

pracowników Spółki – podczas gdy jednym z celów restrukturyzacji Spółki winno być 

również dążenie do zachowania miejsc pracy zapewniach przez Spółkę; 

 

Ze względu na wskazane powyżej okoliczności Zarząd Spółki złożył w dniu dzisiejszym 

wniosek, w którym wnosi do Sądu o pilne podjęcie dalszych czynności w sprawie, tj. pilne 



 

rozpoznanie wniosku o otwarcie przyspieszonego postępowania układowego w celu zawarcia 

układu częściowego.  
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